
 

DETERMINA n° 52  del 28/12/2020 
 

Prot.n 71591 del 28/12/2020 

 

Oggetto: Integrazione impegno spesa per il servizio di telefonia mobile profilo ricaricabile consip7 per anno 

2020  alla ditta Telecom Italia S.p.A.. Cig.Z702792210 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

…OMISSIS… 

PROPONE 

1. Impegnare, ad integrazione del servizio Utenza telefonica, ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n 

267/2000, la complessiva somma di  € 2.100,00 (IVA Inclusa) con imputazione ai capitoli di 

seguito indicati nel corrente bilancio 2020/2022 esercizio 2020 ove trovasi la necessaria 

disponibilità; 
 

Missione  1 Programma  8 Titolo  1 Macroagg   

Livello 1  1 Livello 2  3 Livello 3 2  Livello 4  5 

Livello 5  001 

Cap./Art.  8088 Descrizione  Utenze e canoni per telefonia e reti. 

SIOPE   CIG   Z702792210 CUP   

Creditore Telecom Italia S.p.A. 

Causale 

Integrazione impegno spesa per il servizio di telefonia mobile profilo ricaricabile consip7 per 

anno 2020 

Modalità 

finan. Bilancio Comunale esercizio 2020 

Imp./Prenot.  Importo  € 2.100,00   

 

…OMISSIS… 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Servizio C.E.D. 

 

(Sig. Ciro Raspanti) 

 

ESTRATTO DETERMINA N.52 DEL 28/12/2020 

 

 

CITTÁ DI BAGHERIA 
Città metropolitana  di Palermo 

 

 

C.F.:      

81000170829 

 

P. IVA:   

00596290825 

 

DIREZIONE III– Finanziaria e Partecipate 

Ufficio: CED 

indirizzo: Corso Umberto Primo, 165 

tel.: 091943270  

e-mail: sic@comune.bagheria.pa.it 



 

 

 

IL RESPONSABILE P.O. DIREZIONE III 
FINANZIARIA E PARTECIPATE 

 

 

Vista la superiore proposta di Determinazione; 

Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto; 

Ritenuto, in relazione all’oggetto del presente atto, di non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto nel Codice di 

Comportamento dell’Ente e della vigente Normativa Anticorruzione; 

Ritenuto, altresì, in riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di interesse, 

anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/90. 
 

DETERMINA 

 
Fare propria e approvare la suddetta proposta di Determinazione del Responsabile del Procedimento 

che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta. 

 
IL RESPONSABILE P.O. DIREZIONE III 

Finanziaria e Partecipate 
 

(Dott. Domenico Pipia) 
 


